
(!) - zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy

* - dotyczy nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych

Za odbiór odpadów odpowiada firma:

ODWRÓĆ STRONĘ

POWSTAŃCÓW ŚL.SZYMANOWSKIEGO

2019-01-09 2019-01-08* 2019-01-08 2019-01-08* 2019-01-07

2019-02-05

2019-04-02

2019-03-04

2019-02-06

KOKOTA 

OD 163 DO 300

GLINIANA

GŁÓWNA OD 24

JORDANA

KASPROWICZA

CYNKOWA

DOLNA

KOKOTA OD 1 DO 160

BASENOWA POLIGONOWA

2019-02-04*2019-02-05* 2019-02-05* 2019-02-04 2019-02-04* 2019-02-04*

2019-01-07*
2019-01-04 (!)

2019-01-31

2019-01-03 (!)
2019-01-07* 2019-01-07*

2019-02-27

2019-04-27 (!)*2019-04-29 (!)* 2019-04-29 (!)* 2019-04-27 (!)* 2019-04-27 (!)*

2019-04-25 2019-04-24

2019-04-27 (!)2019-04-29 (!)

2019-03-06 2019-03-04*

2019-04-03 2019-04-01
2019-04-01*

2019-04-16 2019-04-16 2019-04-15 2019-04-15 2019-04-15

2019-04-02* 2019-04-02* 2019-04-01* 2019-04-01*

2019-03-282019-03-052019-03-05* 2019-03-05* 2019-03-27

PIERNIKARCZYKA

SZPITALNA

USTRONNA

WYSOKA

ODPADY 

SEGREGOWANE 

W WORKACH

ODPADY 

ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

ODPADY 

SEGREGOWANE 

W WORKACH

ODPADY 

ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

ODPADY 

SEGREGOWANE 

W WORKACH

ODPADY 

ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

ODPADY 

SEGREGOWANE 

W WORKACH

ODPADY 

ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

ODPADY 

SEGREGOWANE 

W WORKACH

ODPADY 

ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

GÓRNA UŁAŃSKA

Prosimy w dniu odbioru odpadów wystawić pojemniki i worki w widocznym miejscu przed posesją do godz. 6:00

(pracownicy firmy odbierającej odpady nie mają prawa wchodzenia na teren posesji)
Każdy mieszkaniec ma prawo oddać nielimitowaną ilość odpadów zmieszanych i biodegradowalnych - w pojemnikach 

oraz segregowanych - w workach
Odpady wielkogabarytowe prosimy wystawiać przed posesją nie wcześniej niż 24 godziny przed wyznaczoną datą odbioru

KINGI POZNAŃSKA BEMA MIEROSŁAWSKIEGO

DRZYMAŁY NARUTOWICZA

Wykaz ulic:

GĘSIA KWIATOWA ADMIRALSKA KOSSAKA

JEDNOŚCI KUNICKIEGO

OBROŃCÓW POKOJU

PARTYZANTÓW

Wywóz nastąpi w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00

2019-03-04*

2019-02-28

2019-03-04*

2019-01-30

BRONIEWSKIEGO RYCERSKA

PASIECZNA

WIOSENNA SPORTOWCÓW WIDECKIEGONOBLISTÓW ŚLĄSKICH

LELEWELA ARKI BOŻKA JASNA CICHA

2019-04-01
2019-04-17 2019-04-16

2019-03-06*

HUSARSKA

2019-03-04

2019-04-27 (!)

2019-04-03*

BIELSZOWICKA OD 91

2019-03-07 2019-03-06* 2019-03-04 2019-03-06* 2019-03-06 2019-03-06* 2019-03-05

2019-04-04

2019-04-27 (!) 2019-04-29 (!)

2019-04-03*
2019-04-01

2019-04-03*
2019-04-03

2019-04-03*
2019-04-02

2019-04-17 2019-04-17 2019-04-17

2019-01-10 2019-01-09* 2019-01-07 2019-01-09* 2019-01-09 2019-01-09* 2019-01-08 2019-01-09* 2019-01-07

2019-02-07 2019-02-06* 2019-02-04 2019-02-06* 2019-02-06 2019-02-06* 2019-02-05 2019-02-06* 2019-02-04

ODPADY 

ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

ODPADY 

SEGREGOWANE 

W WORKACH

ODPADY 

ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

ODPADY 

SEGREGOWANE 

W WORKACH

ODPADY 

ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

ODPADY 

SEGREGOWANE 

W WORKACH

KOWACZKAKOMUNY PARYSKIEJ

ODPADY 

ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

ODPADY 

SEGREGOWANE 

W WORKACH

ODPADY 

ULEGAJĄCE 

BIODEGRADACJI

ODPADY 

SEGREGOWANE 

W WORKACH

JAWOROWA

JODŁOWAJASIŃSKIEGO WRÓBLEWSKIEGO

POGODNA ZIELONA GROTTGERA SŁONECZNA

ZAJĘCZA

FIŃSKA PIONIERÓW

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW SEGREGOWANYCH
W OKRESIE OD 1 STYCZNIA DO 30 KWIETNIA 2019 ROKU DLA ULIC:

Wykaz ulic:

PAWŁOWSKA WĘZŁOWA

BUDOWLANYCH NA PIASKIŁOKIETKA SZKOLNA

MOKRA

KRZYWAAL. GURTLERÓW

BUKOWA NIEDZIELITWARUSZKI

WIERZBOWA

WYPOCZYNKOWA

2019-04-29 (!)*

2019-01-08*

2019-02-05*

2019-03-05*

2019-04-02*



PIĄTEK

BUKOWA PASIECZNA BASENOWA KOKOTA ADMIRALSKA ŁOKIETKA BEMA JODŁOWA PIONIERÓW DOLNA

CYNKOWA PIERNIKARCZYKA BRONIEWSKIEGO LELEWELA AL. GURTLERÓW NIEDZIELI BIELSZOWICKA OD 91 KOMUNY PARYSKIEJ SZYMANOWSKIEGO NOBLISTÓW ŚLĄSKICH

HALEMBSKA OD 158 POWSTAŃCÓW ŚL. CHROBOKA MOKRA ARKI BOŻKA OBROŃCÓW POKOJU BUDOWLANYCH KRZYWA USTRONNA SZKOLNA

JORDANA SZPITALNA CICHA RÓWNOLEGŁA GÓRNA POGODNA DRZYMAŁY KUNICKIEGO WĘZŁOWA TWARUSZKI

KOSSAKA WSPÓLNA GĘSIA SŁONECZNA HUSARSKA POLIGONOWA FIŃSKA MIEROSŁAWSKIEGO WRÓBLEWSKIEGO WIOSENNA

KWIATOWA WYSOKA GLINIANA WIDECKIEGO JASNA POZNAŃSKA GROTTGERA NA PIASKI WYPOCZYNKOWA ZAJĘCZA

PARTYZANTÓW GŁÓWNA OD 24 WIERZBOWA KASPROWICZA RYCERSKA JASIŃSKIEGO NARUTOWICZA ZIELONA

KINGI SPORTOWCÓW JAWOROWA PAWŁOWSKA

KOWACZKA UŁAŃSKA JEDNOŚCI

2019-01-05 (!)

2019-01-18

2019-02-01

2019-02-15

2019-03-01

2019-03-15

2019-03-29

2019-04-12

2019-04-26

(!) - zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy

2019-03-05

ODWRÓĆ STRONĘ

   

2019-04-11

2019-04-252019-04-23 2019-04-24

2019-04-20 (!) 2019-04-09 2019-04-10

Odpady wielkogabarytowe prosimy wystawiać przed posesją nie wcześniej niż 24 godziny przed wyznaczoną datą odbioru

2019-02-12 2019-02-13

2019-03-25 2019-03-12 2019-03-13 2019-03-14

2019-04-08

2019-02-14

2019-03-11 2019-02-26 2019-02-27 2019-02-28

2019-03-26 2019-03-27 2019-03-28

2019-02-25

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH 
W OKRESIE OD 1 STYCZNIA DO 30 KWIETNIA 2019 ROKU (DOTYCZY ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ)

2019-02-26 2019-02-26 2019-03-05 2019-03-12

Każdy mieszkaniec ma prawo oddać nielimitowaną ilość odpadów zmieszanych i biodegradowalnych - w pojemnikach 

oraz segregowanych - w workach

Wywóz nastąpi w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH
W OKRESIE OD 1 STYCZNIA DO 30 KWIETNIA 2019 ROKU DLA ULIC:

Dzielnica :  BIELSZOWICE
PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK 

2019-02-11 2019-01-29 2019-01-30 2019-01-31

2019-01-03 (!) 2019-01-04 (!)

2019-01-28 2019-01-15 2019-01-16 2019-01-17

2019-01-14 2019-01-02 (!)

UWAGA! 
Nie wszystkie odpady wytworzone w gospodarstwach domowych 

są odbierane bezpośrednio z nieruchomości!

Sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, tekstylia, chemikalia 
bezpłatnie przyjmuje wyłącznie 

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, 

przy ul. Kokotek 33, Ruda Śląska (Ruda 1)
w godzinach:

od poniedziałku do piątku od 10:00 do 18:00
w sobotę od 10:00 do 14:00

Do PSZOK mieszkańcy mogą nieodpłatnie oddać również inne odpady 

segregowane, 

np. odpady zielone, odpady z remontów, przeterminowane lekarstwa, 

metale, tworzywa sztuczne, szkło, papier.

SKORZYSTAJ Z BEZPŁATNEGO ODBIORU GRUZU 
W WORKACH BIG-BAG LUB KONTENERACH 3m3/5m3

Odpady komunalne budowlane i rozbiórkowe 
(takie jak odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek 

i remontów, gruz ceglany pochodzący z remontów i rozbiórek 

prowadzonych przez mieszkańców w lokalach mieszkalnych)
odbierane będą bezpłatnie jeden raz w roku, 

na indywidualne zamówienie składane w Biurze Obsługi Klienta

Uwagi na temat funkcjonowania systemu  należy zgłaszać do:

BIURA OBSŁUGI KLIENTA:
41-700 Ruda Śląska, ul. Kokotek 33

tel. (0-32) 248-10-81
w godzinach:

od poniedziałku do piątku od 8:00 do 16:00

Informacje w zakresie złożenia pierwszej deklaracji lub zmiany deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi można uzyskać :
telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 3100, 3101, 3102 lub 32 244 90 62 

oraz bezpośrednio w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Ruda Śląska – pokój 310.
Zgłoszenia interwencji w zakresie nieterminowego odbioru odpadów, uszkodzonych pojemników na odpady  przyjmowane są:

telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 3090, 3091 
oraz bezpośrednio w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Ruda Śląska – pokój 309 (wejście przez pokój 310)

Informacje dotyczące stanu konta można uzyskać:
telefonicznie pod numerem tel. 32 244 90 00 wew. 5070, 5071 

oraz bezpośrednio w Wydziale Finansowo-Księgowym Urzędu Miasta Ruda Śląska – pokój 17.
W celu uzyskania innych informacji dotyczących funkcjonowania systemu odbioru odpadów komunalnych prosimy o kontakt: 


